



Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Tüketici Güven Endeksi	Ocak		83,5
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi) (%)	22-Oca	36,50	38,00
15:30	EB	ECB Toplantı Tutanakları	18-Ara		
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maası Başvuruları (bin)	17-Oca	209	198
16:30	ABD	GSYH - Çeyreklik (Yıllıklandırılmış) (%)	3Ç25-F	4,3	4,3
16:30	ABD	GSYH Fiyat Endeksi - Çeyreklik (%)	3Ç25-F	3,8	3,8
16:30	ABD	Kişisel Tüketim (%)	3Ç25-F	3,5	3,5
16:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Kasım	0,2	0,3
16:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Kasım	2,8	2,8
16:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Kasım	0,2	0,2
16:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Kasım	2,8	2,8
19:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi	Ocak	4,5	1,0

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD Başkanı Donald Trump, Grönland konusunda NATO ile vardığı çerçeve anlaşmasının ardından 1 Şubat'ta yürürlüğe girmesi planlanan sekiz Avrupa ülkesine yönelik gümrük vergilerini uygulamayacağını açıkladı. Trump'ın tarifeler konusunda geri adım atmasının ardından küresel piyasalar toparlandı. Japonya'da Nikkei endeksi %2 üzerinde alıcılı seyrederken, Çin ve Hong Kong'da yatay seyrirler izliyoruz. ABD tarafında ise spot endeksler dün günü alıcılı tamamladı. Dow Jones %1,21, S&P500 %1,16 ve Nasdaq %1,18 değer kazandı. ABD ve Avrupa vadeliileri de bu sabah pozitif seyreliyor.

Davos'ta gerçekleşen Dünya Ekonomi Forumu'nda dün konuşma yapan Trump'ın ABD'nin ekonomik performansını öne çıkarması ve Avrupa'ya yönelik eleştirileri dikkat çekti. Trump ayrıca Grönland'ın stratejik önemini vurgulayıp Grönland'a ABD'nin sahip olması gerektiğini savundu ve Danimarka ile yürütülen müzakerelerin devam ettiğini belirtti. Daha sonra gelen açıklamalar ile Trump'ın NATO ile vardığı çerçeve anlaşması ve Avrupa ülkelerine açıkladığı tarifeleri geri çekmesi piyasalara olumlu yansıdı. Diğer taraftan bir sonraki Fed Başkanına ilişkin açıklamalarında Trump, Fed Başkanı Powell'in halefini belirleme konusunda sona yaklaşıldığını ima etti ve Powell'in Fed Yönetim Kurulu'nda kalmasından memnun olmayacağını söyledi. Dün ABD'de açıklanan verilere göre bekleyen konut satışları aralık ayında aylık %9,3 ile sert bir düşüş kaydederken, inşaat harcamaları eylül ayında %0,6 gerilese de ekim ayında yeniden toparlanarak aylık %0,5 yükseldi. Nispeten zayıf kalan verilere rağmen, geçtiğimiz haftadan bu yana açıklanan veriler ışığında Atlanta Fed ABD ekonomisinin dördüncü çeyrek büyümesine ilişkin tahminini hafif bir yukarı revizyonla %5,4'e yükseltti. Gelişmeler ardından dolar endeksi 98,4 seviyelerinden yükselişe geçerek 98,7 seviyelerine gelirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,24'e gevşemiş bulunuyor. Bugün ABD'de üçüncü çeyreğe ilişkin final GSYH okuması ve kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi verilerini takip edeceğiz Avrupa tarafında ise sakin bir veri akışı beklenirken, gündemde Avrupa Merkez Bankası'nın aralık toplantısının tutanakları öne çıkıyor. EURUSD bu sabah 1,1690 civarında işlem görüyor.

Yurt içinde BIST100 endeksi dün %0,61 düşüşle 12.728 seviyesinden kapanarak rekor serisine ara verdi. Endekste işlem hacmi 208,1 milyar TL ile yüksek seviyesini korudu. Sektörel bazda bankacılık endeksi %2,39 yükselişle pozitif ayrıştı. Bu sabah dolar/TL 43,30 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 214 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB'nin ocak ayı PPK kararı açıklanacak. Piyasa beklentisi, politika faizinde 150 baz puanlık indirim yapılması yönünde bulunuyor.

Grönland konusunda çerçeve bir anlaşmaya varılması ve tarife tehditlerinin geri çekilmesiyle birlikte kıymetli madenlerde geri çekilme izlendi. Ons altın 4.8138\$ seviyelerine gerilerken, ons gümüş 93,83\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 65,3\$ seviyelerinde seyrederken, Bitcoin 89.800\$ seviyesinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1721–1,1768 aşağı yönde 1,1666–1,1595seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3459–1,3491, aşağı yönde 1,3368–1,3331 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.888\$–4.913\$, aşağı yönde 4.743\$–4.683\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 95,88\$–98,00\$, aşağı yönde 92,64\$–90,38\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.549–2.661\$, aşağı yönde 2.399\$–2.282\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.171€–4.245€, aşağı yönde 4.014€–3.907€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 82,50€–86,41€, aşağı yönde 79,34€–77,43€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,4583 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 13.000–13.156, aşağı yönde 12.660–12.499 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Cumhurbaşkanlığı kararıyla sözleşmeli personel çalıştırılmasına ilişkin esaslar değiştirildi. Düzenleme ile Anayasa Mahkemesi Başkanlığı ile Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK), ilgili mevzuatın kurumsal uygulama kapsamına dahil edildi. Bu çerçevede, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) bünyesinde istihdam edilecek sözleşmeli personel alımlarında KPSS (B) grubu puan sıralaması temel alınarak, ilan edilen pozisyon sayısının üç katına kadar aday giriş sınavına çağrılacaktır. Kararla birlikte Devlet memurlarına tanınan doğum veya evlat edinme sonrası yarım zamanlı çalışma hakkının, ilgili yönetmelik hükümleri çerçevesinde sözleşmeli personele de kıyasen uygulanacak. (Karara ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- Kamu İhale Kanunu kapsamındaki 2026 yılı eşik değerleri ve parasal limitler, 2025 Aralık Yı-ÜFE yıllık değişimi baz alınarak yüzde 27,67 oranında artırıldı. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- En düşük emekli aylığının 20 bin liraya yükseltilmesine ilişkin madde, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi. Ayrıca işverenlere sunulan asgari ücret desteği 1 Ocak 2026'dan itibaren bin liradan bin 270 liraya çıkarılıyor.
- Türk Metal Sendikası ile Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) arasında yürütülen Grup Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri, 21-22 Ocak 2026 tarihlerinde varılan anlaşmayla sonuçlandı. İki yıllık yapılan sözleşmeyle işçilerin ilk altı ayında saat ücretlerinde ortalama yüzde 28,10 artış sağlanmış olacak.
- BBVA Research, Türkiye ekonomisine ilişkin son analizinde 2025 yılı büyüme beklentisini %3,5-4 aralığına taşıırken, 2026 yılı için öngörülen %4'lük büyüme tahmininde yukarı yönlü risklerin öne çıktığını belirtti. Raporda, iç talep koşullarının Merkez Bankası (TCMB) öngörülerinin aksine yeterince "dezenfasyonist" olmadığı, bu durumun da enflasyonla mücadeledeki hedeflerin gerisinde kalınmasında rol oynadığı belirtildi.

Avrupa

- İngiltere Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Aralık 2025'te yıllık bazda yüzde 3,4 ile beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşti. Enflasyon, Aralık 2025'te aylık bazda ise yüzde 0,4 ölçüldü. Alkol ve tütün ürünleri ile ulaştırma sektörü aylık enflasyondaki yukarı yönlü artışta etkili oldu. Enerji ve gıda fiyatları hariç tutulan çekirdek enflasyon ise aralıkta yıllık bazda yüzde 3,2, hizmet enflasyonu yüzde 4,4 olarak hesaplandı.
- ABD Başkanı Donald Trump, Grönland konusunda askeri seçeneğin gerekli olacağını düşünmediğini belirterek, Danimarka'nın bu konuda en iyi kararı vereceğine inandığını söyledi. Danimarka Dışişleri Bakanı Lars Lokke Rasmussen, Trump'ın Grönland için "askeri seçenek gündemde değil" açıklamasını olumlu karşıladıklarını ancak bunun sorunları çözmediğini söyledi.
- Elysee Sarayı, ABD Başkanı Donald Trump'ın, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un ülkedeki ilaç fiyatlarını artırmaya ikna ettiği yönündeki iddiasını "yalan haber" olarak niteledi. ABD Başkanı Trump, Davos'ta yaptığı konuşmada, Macron'u arayıp ülkedeki ilaç fiyatlarını 2-3 katına çıkarmasını istediğini, Macron'un ilk başta bunu reddettiğini ancak Fransa'dan ithal ettikleri ürünlere gümrük vergisi uygulamakla tehdit etmesinin ardından Macron'un bu teklifi kabul ettiğini söylemişti.
- Avrupa Parlamentosu, Trump'ın Grönland gerilimi kapsamında sekiz Avrupa ülkesine tarife açıklamasının ardından AB-ABD arasında Temmuz 2025'te varılan ticaret anlaşmasının onay sürecini süresiz askıya aldı.

ABD

- ABD Ulusal Emlakçılar Birliği'nin (NAR) verilerine göre ABD'de bekleyen konut satışları, Aralık'ta aylık bazda yüzde 9,3 oranında keskin bir düşüş yaşayarak Kasım ayındaki yüzde 3,3'lük artışı tersine çevirdi ve piyasanın yüzde 0,3'lük düşüş beklentisinin çok üzerinde negatif performans sergiledi.
- ABD'de inşaat harcamaları geçen yıl ekim ayında yüzde 0,5 ile beklentilerden fazla yükseldi. Kamu inşaat harcamaları geçen yıl ekimde yüzde 0,1, özel sektör inşaat harcamaları yüzde 0,6 yükseldi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %5,3'ten %5,4'e yükseltti.
- ABD Başkanı Donald Trump, Federal Reserve Başkanı Jerome Powell'in yerine geçecek ismi belirleme sürecinin sonuna yaklaştığını ve adayını büyük ölçüde kafasında netleştirdiğini ima etti. Trump, CNBC'den Joe Kernen'e şunları söyledi: "Üç indigimizi söyleyebilirim ama ikiye indik. Ve muhtemelen şunu da söyleyebilirim: Benim zihnimde belki bire indik"
- ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'in Fed Yönetim Kurulunda kalmaya karar vermesi durumunda mutlu olmayacağını ifade etti.
- ABD Yüksek Mahkemesi, Trump'ın Fed Guvernörü Lisa Cook'u görevden alma girişimine ilişkin davada tarafların savunmalarını dinledi. Yaklaşık iki saat süren duruşmada, Trump yönetimi adına John Sauer ile Cook'u temsilen Paul Clement söz aldı ve ardından Yüksek Mahkeme yargıçlarının sorularını yanıtladı. Yargıç Brett Kavanaugh, başkanın tek başına belirleyeceği bir haklı neden eşliğinin "Fed'in bağımsızlığını zayıflatacağı, hatta paramparça edeceği" değerlendirmesinde bulundu. Kavanaugh, Trump yönetiminin bu yaklaşımının kabul edilmesinin, ileride bir Demokrat başkanın da mevcut başkanın atadığı yöneticileri görevden almasının önünü açabileceği uyarısında bulundu.
- ABD Başkanı Donald Trump çarşamba günü geç saatlerde, 1 Şubat'ta yürürlüğe girmesi planlanan sekiz Avrupa ülkesine yönelik gümrük vergilerini uygulamayacağını açıkladı. Trump, bu kararın Davos'ta NATO Genel Sekreteri Mark Rutte ile Grönland konusunda yürütülen görüşmelerde kaydedilen ilerleme nedeniyle alındığını belirtti. Trump, iki liderin "Grönland'a ilişkin gelecekteki bir anlaşmanın çerçevesi" üzerinde uzlaştığını söylediği görüşmeleri

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



"verimli" olarak nitelendirdi ve olası anlaşmanın "ABD ile tüm NATO üyelerinin yararına olacağını" ifade etti. ABD Başkanı Donald Trump, Grönland konusunda NATO ile vardığı "çerçeve anlaşmasının" uzun vadeli bir anlaşma olacağını belirterek, anlaşmanın süresinin "sonsuz" olacağını vurguladı.

- JPMorgan Chase CEO'su Jamie Dimon, ABD Başkanı Donald Trump'ın kredi kartı maliyetlerine tavan getirme önerisinin "ekonomik bir felaket" olacağını, çoğu Amerikalı'ya kredi imkanını ortadan kaldıracağını ve restoranları, perakendecileri, seyahat firmalarını ve okulları vuracağını söyledi.
- Beyaz Saray kripto yetkilisi David Sacks, Kongre uzun süredir geciken piyasa yapılandırma tasarısını geçirdiğinde, bankalar ve kripto şirketlerinin nihayetinde "tek bir dijital varlık endüstrisinde" birleşeceğini söyledi.
- RealClearPolitics ve YouGov anketine göre, ABD'lilerin %53,9'u Başkan Donald Trump'ın dış politikasını onaylamazken, %40,9'u onayladığını belirtti.

Asya

- Çin'de gümüş ihracatı 2025'te son 16 yılın en yüksek seviyelerini tırmandı. Hesaplamalara göre Çin geçen yıl yaklaşık 5,100 ton gümüş ihraç etti ve 2000'lerin sonlarından beri en yüksek yıllık hacme ulaştı. Bu artış Çin'in ihracat lisanslama rejimiyle ilgili yatırımcı kaygılarının yükselmiş olmasına rağmen geldi.
- Çin'de üniversite öğrencileri hariç 16-24 yaş arası genç işsizlik oranı, Aralık ayında bir önceki aya göre %16,9'dan %16,5'e düşerek geriledi.

Dünyadan

- Türkiye, Mısır, Endonezya, Ürdün, Pakistan, Katar, Suudi Arabistan ve BAE dışişleri bakanları yayımladıkları ortak açıklamada Trump'ın liderlerine ilettiği Barış Kurulu'na katılım davetini memnuniyetle karşıladıklarını belirtti.
- Blockchain analiz şirketi Elliptic tarafından yayınlanan bir rapora göre, İran Merkez Bankası, bir para birimi krizini hafifletmek ve ABD yaptırımlarını aşmak için geçtiğimiz yıl dolara dayalı dijital varlıklardan 500 milyon dolardan fazla satın aldı. Elliptic, İran merkez bankasının yaklaşık 507 milyon dolar değerinde Tether tarafından çıkarılan, ABD dolarına sabitlenmiş stabil kripto para birimi USDt'ye sahip olduğunu belirtti.
- Wall Street Journal'ın (WSJ) üst düzey hükümet yetkililerine dayandığı habere göre, Trump yönetimi Venezuela'daki operasyonunun ardından rotayı Havana'ya kırdı. WSJ'ye konuşan kaynaklar, "Küba şu an çökmeye hazır bir ülke görüntüsü veriyor," ifadelerini kullanarak stratejinin zamanlamasına dikkat çekti. Habere göre Washington, Küba hükümeti içerisindeki "reform yanlısı" veya "geçiş sürecine sıcak bakabilecek" isimlerle temas kurmaya çalışıyor.
- Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum, ABD'nin abluka uyguladığı Küba'ya petrol göndermeye devam edeceklerini söyledi.
- Goldman Sachs, özel sektörün altına yönelen çeşitlendirme hamlelerinin somutlaşmaya başladığını belirterek, 2026 sonu için altın fiyatı tahminini önceki 4.900 dolar/ons seviyesinden 5.400 dolar/onsa yükseltti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.